

FEMANNOSE® B MICROBIOTIC

D-MANNOZ · S.BOULARDII · YABAN MERSİNİ EKSTRESİ

D3 vitamini, bağışıklık sisteminin normal işleyişine katkıda bulunur.

Mannoz, proantosiyanidin açısından zengin yaban mersini özü, *Saccharomyces cerevisiae var. boulardii* maya mantarı ve D3 vitamini, şekerler ve tatlandırıcılar içeren besin takviyesi.

Sayın müşterimiz,

Femannose® B MicroBiotic'i satın alarak bize duyduğunuz güven için çok teşekkür ederiz. Bu ürün sizin için üstün kalite kriterlerine göre üretilmiştir.

Femannose® B MicroBiotic için önerilen tüketim

Lütfen saşenin her iki bölümünü de açın ve içindekileri bir bardak suyun (200 ml) içinde iyice karıştırın. Karıştırma sonrasında oluşan çökeltiler zararsızdır ve tüketilmelidir. Yetişkinler ve 14 yaş ve üzeri gençler günde 3 saşe alabilir.

Femannose® B MicroBiotic kullanırken dikkat etmeniz gereken önemli noktalar

Besin takviyeleri, dengeli ve çeşitli bir beslenmenin veya sağlıklı bir yaşam tarzının yerine kullanılmamalıdır.

Önerilen günlük tüketim miktarı aşılmamalıdır.

Her günlük porsiyon için ortalama bileşim (3 saşe):

D-mannoz	5400 mg
<i>Saccharomyces cerevisiae var. boulardii</i>	6 milyar KOB
Yaban mersini ekstresi – proantosiyanidin (PAC)	300 mg 75 mg
D3 vitamini	20µg (%400 NRV)

KOB: Koloni oluşturan birim
NRV: % olarak besin referans değerleri

Diyabet hastaları için not: 3 saşe 1,02 ekmeğe birimine (BE) karşılık gelir.

Femannose® B MicroBiotic nasıl saklanır?

Femannose® B MicroBiotic'i kuru ve 25 °C'yi aşmayan bir yerde saklayın. Son kullanma tarihi katlanır kutunun üzerinde belirtilmiştir.

Saşeyi kullanımdan hemen önce açın.

Küçük çocukların erişemeyeceği bir yerde saklayın.

İçeriği: D-mannoz, fruktoz, maltodekstrin, asitleştirici sitrik asit,

Saccharomyces cerevisiae var. boulardii, dolgu maddesi sorbitol, inülin, yaban mersini ekstresi, tatlandırıcı sukraloz, topaklanma önleyici silisyum dioksit, aroma, kolekalsiferol (D3 vitamini)

Glutensiz, laktoz içermez

İçeriği:

Femannose® B MicroBiotic her biri 5,5 g'lık 14 saşe halinde sunulmaktadır.

14 saşe = 77g

Cassella-med GmbH & Co. KG

Gereonsmühlengasse 1

D-50670 Köln, Almanya

Klosterfrau Healthcare Group'a

ait bir şirkettir